
 

Název a sídlo: 

IČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zastoupena: 

e-mail.: 

 
Kupní smlouva 

Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace  

se sídlem: Obrněné brigády 2258/6, 350 02 Cheb 

IČ: 00077461 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Cheb 

Číslo účtu: 216363311/0100 

Statutární zástupce : Mgr. Bc. Tomáš Mašek, ředitel školy 

e-mail.: masek@iss-cheb.cz 

na straně jedné jako kupující 
a 

 

 

 

AGRAFA s.r.o., Ležnice 810, 357 31 Horní Slavkov 

48362689 

 

ČSOB a.s. 

216621762/0300 

Bc. Ivetou Soukupovou 

soukupova@agrafa.com 

na straně druhé jako prodávající, 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., NOZ tuto 

smlouvu 

„Koupě učebních pomůcek pro odbornou výuku v rámci oboru Agropodnikání 41-41- 

M/01,Opravář zemědělských strojů 41-55-H/01 a Zahradník 41-52-H/01“, část A 

„Učební pomůcky - zemědělské stroje“ 

I. Úvodní ustanovení 

1.1. Kupující je příspěvkovou organizací Karlovarského kraje. 

1.2. Prodávající prohlašuje, zeje držitelem živnostenského oprávnění k prodeji předmětného zboží a má řádné 

vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas provedl dodávku předmětné učební pomůcky a zajistil 

i servis dle této kupní smlouvy. 

1.3. Prodávající je vítězem veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Koupě učebních pomůcek pro 

odbornou výuku v rámci oboru Agropodnikání 41-41-M/01,Opravář zemědělských strojů 

41-55-H/01 a Zahradník 41-52-H/01“, část A „Učební pomůcky - zemědělské stroje“, 
vyhlášené dne 26.7.2018 objednatelem jako zadavatelem veřejné zakázky. 

1.4. Veřejné zakázka je financována podle Zásad, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotací pro 

roky 2017-2021 v Programu 129 710 - Centra odborné přípravy (MZe ČR) a z rozpočtu 

Karlovarského kraje. 

II. Předmět plnění 

2.1 Předmětem plnění je koupě učebních pomůcek pro odbornou výuku v rámci oboru Agropodnikání 

41-41-M/01, Opravář zemědělských strojů 41 -55-H/01 a Zahradník 41-52-H/01. 

Předmětem této kupní smlouvy je: 

• Dodávka učebních pomůcek dle přílohy č.4A Specifikace učebních pomůcek a cenová kalkulace, část A 

„Učební pomůcky - zemědělské stroje“ 

mailto:masek@iss-cheb.cz
mailto:soukupova@agrafa.com


Součástí plnění je dále zajištění všech činností souvisejících s kompletním plněním dodávky, zejména 

pak doprava předmětu plnění na odloučené pracoviště ISŠ Cheb.p.o. v Dalovicích. zaučení obsluhy a 

předání technických a provozních podmínek v českém jazyce. 

Přitom platí, že předmětem dodávky je provedení všech činností, prací a dodávek obsažených v textové výzvě více 

zájemcům o veřejnou zakázku k podání nabídky na předmětnou akci. Předmětem plnění dodávky jsou rovněž 

činnosti, práce a dodávky, které nejsou v dokladech uvedeny a v tomto odstavci smlouvy obsaženy, ale o kterých 

zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí vědět měl a/nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu 

provedení dodávky dané povahy třeba. Dále zahrnuje provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, 

věcí a dodávek, nutných k realizaci. 

2.2. Nedílnou součást této smlouvy tvoří: 

Specifikace učebních pomůcek a cenová kalkulace, část A „Učební pomůcky - zemědělské stroje“. 

2.3. Zadávací dokumentace na předmětnou veřejnou zakázku specifikovanou v článku II. odst. 2.1 této 

smlouvy byly zhotoviteli předány jako podklad pro stanovení ceny, což zhotovitel podpisem této smlouvy stvrzuje. 

III. Místo a čas plnění 

3.1 Místo plnění: 

Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace - odloučené pracoviště Dalovice, Hlavní 1/27, 

362 63 Dalovice. 

Prodávající se zavazuje předat v uvedeném místě a čase plnění předmět plnění kupujícímu. 

3.2 Čas plnění: 

Prodávající se zavazuje splnit svůj závazek nejdéle do 7. 9.2018. 

IV. Kupní cena 

4.1. Smluvní strany se dohodly na ceně maximální ve výši: 

Cena bez DPH 731.407,-Kč 

DPH 153.595,-Kč 

              Cena celkem včetně DPH                             885.002,-Kč 

(slovy :osmsetosemdesátpěttisícdvakorunčeských) 

Kupující se zavazuje kupní cenu zaplatit. 

V ceně jsou zahrnuty rovněž náklady na dopravu do místa plnění. 

V. Platební podmínky 

5.1. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu do 14 dnů od vystavení faktury - daňového dokladu za dodané 

učební pomůcky. Platba bude zaslána na účet prodávajícího, který je uvedený ve smlouvě. 

5.2. Kupující neposkytuje zálohové platby. 

5.2. Za překročení termínu plnění o první den je kupující oprávněn uplatnit pokutu ve výši 0,1 % z ceny včetně 

DPH denně za každý den prodlení. Pokud nebude dodávka splněná max. do 14-ti dnů od dohodnutého termínu 

plnění, může kupující od smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy není důvodem k neuplatnění výše uvedené 

smluvní pokuty.



1 

 

5.3. V případě nedodržení termínu úhrady ze strany kupujícího je prodávající oprávněn uplatnit smluvní pokutu 

ve výši 0.1 % dlužné částky za každý den prodlení. 

VI. Další ujednání 

6.1. Prodávající poskytne kupujícímu na předmět koupě po dobu 24 měsíců od předání stroje kupujícímu 

bezplatný záruční servis. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu protokolu o převzetí dodávky. Společně s 

předmětem plnění prodávající předá kupujícímu: 

- záruční list a záruční podmínky 

- návod k použití - manuál v českém jazyku, katalog náhradních dílů 

- nej bližší servisní středisko odkud bude zajišťován záruční a pozáruční servis: 

- kontakt na servisní středisko a sklad náhradních dílů: 

6.2. Prodávající a kupující vyhotoví protokol o převzetí dodávky, ve kterém bude potvrzeno množství, 

kompletnost a nepoškozenost zboží. 

6.3. Prodávající se zavazuje, že na zboží nevážnou práva třetí osoby. 

6.4. Kupující nabude vlastnické právo k předmětu kupní smlouvy po zaplacení kupní ceny, specifikované v bodě 

4.1. 

6.5. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Takové 

dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy. 

6.6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích. Každý výtisk má platnost originálu. 

6.7. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, sjejím obsahem 

souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, zjejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v 

tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 

oprávněného zástupce. 

6.8. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona 

č. 340/201 5 Sb., provede kupující, kontakt na doručení oznámení o vkladu smluvní protistraně e-mail: 

soukupova@agrafa.com. 

VII. Rozhodné právo 

Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány 

České republiky. 

Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit právním řádem 

České republiky. 

Příloha: 

Specifikace učebních pomůcek a cenová kalkulace 

V Chebu dne 20.8.2018 

Kupující                                           Prodávající 

Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace  AGRAFA s.r.o. 

Obrněné brigády 2258/6      Ležnice 810 

350 02 Cheb       357 31 Horní Slavkov 

Mgr.Bc. Tomáš Mašek, ředitel školy    Bc.Iveta Soukupová, jednatelka  

mailto:soukupova@agrafa.com


2 

 

Specifikace učebních pomůcek a cenová kalkulace 

 

část A „Učební pomůcky - zemědělské stroje“ 

za malotraktor 

Rotavátor za malotraktor - 1 ks 

Požadované technické parametry 

Nabídka dodavatele 

AKR-100 

Pracovní záběr 1 m 1 m 

Kloubový hřídel s volnoběžkou Ano ANO 

Pracovní hloubka Min. 130cm 150 mm 

Otáčky vývodového hřídele 540 ot/min'
1
 540 ot/min'

1
 

Cena bez DPH 47.300,- Kč 

Cena včetně DPH 57.233,- Kč 
 

 

Mulčovač za malotraktor - 1 ks 

Požadované technické parametry 

Nabídka dodavatele 

MUL 1000 

Pracovní záběr 1000-13OOmm 1000 mm 

Otáčky vývodového hřídele 540 ot/min'
1
 540 ot/min'

1
 

Počet nožů 48 -64 48 

Nesený za traktorem ANO ANO 

Mulčovač s kladívkovými noži ANO ANO 

Kloubový hřídel s volnoběžkou ANO ANO 

Cena bez DPH 57.000,- Kč 

Cena včetně DPH 68.970.- Kč 
  



3 

 

Rotační žací stroj - nesený za malotraktorem - 1 ks 

Požadované technické parametry 

Nabídka dodavatele 

Z 042/1 MINI 

Pracovní záběr 1200-1350 1350 mm 

Otáčky vývodového hřídele 540 ot/min"
1
 540 ot/min'

1
 

Kloubový hřídel s volnoběžkou ANO ANO 

Cena bez DPH 37.000,- Kč 

Cena včetně DPH 44.770.- Kč 



 

za traktor - pro traktory o výkonu od 52 kW 

Půdní smyk za traktor - 1 ks 

Požadované technické parametry (pro 

traktory o výkonu od 52 kW) 

Nabídka dodavatele 

PB 3-051 

Pracovní šířka stroje Min. 4000 4 500 mm 

Přepravní šířka stroje Max. 2850 mm 2 850 mm 

Pracovní hloubka 
6 - 10 cm 6 - 10 cm 

Hydraulicky sklopné ANO ANO 

Cena bez DPH 64.100,- Kč 

Cena včetně DPH 77.561,- Kč 
 

Brány za traktor - 1 ks 

Požadované technické parametry (pro 

traktory
7
 o výkonu od 52 kW) 

Nabídka dodavatele 

PB 4-144.1 

Pracovní šířka stroje Min.3000mm 3600 mm 

Počet bran. dílu 4 4 

Způsob zavěšení za traktorem nesené nesené 

Mechanicky sklopné ANO ANO 

Cena bez DPH 33.040,- Kč 

Cena včetně DPH 39.978,- Kč 



4 

 

Traktorový přívěs - 1 ks 

Požadované technické parametry (pro 

traktory o výkonu od 52 kW) 

Nabídka dodavatele 

T 653/1 

Užitečná hmotnost / kg/ 5000 5000 kg 

Počet náprav 2 2 

Objem nástavby /m3/ Min.4 8 

Cena bez DPH 270.000,- Kč 

Cena včetně DPH 326.700,- Kč 
 

Mulěovaě za traktor - 1 ks 

Požadované technické parametry (pro 

traktory o výkonu od 52 kW) 

Nabídka dodavatele 

Z 032/3 

Pracovní záběr /mm/ Min.2800 3600 mm 

Kloubový hřídel s volnoběžkou ANO ANO 

Horizontální sekání ANO ANO 

Počet nožů Min.2 6 

Cena bez DPH 99.000.- Kč 

Cena včetně DPH 119.790,- Kč 
  



5 

 

Travní sekačka s pojezdem a sběracím kosem - 1 ks 

Požadované technické parametry
7
 Nabídka dodavatele 

Čistý výkon Min. 13 kW 
13,3 kW 

Zdvihový objem válce Min. 700 cm3 
726 cm3 

Akumulátor 12 V, 28 Ah 
12 V, 28 Ah 

palivo Benzín/nafta 
benzín 

Pal. nádrž Min. 10 1 
13,32 1 

Převodovka hydrostat 
Hydrostatická-Fast 

Hydrostatic 

v 

Žací ústrojí - záběr Min. 100 cm, 

ocelové 
107 cm, ocelové 

Výška sečení 38 - 100 mm 
38 - 102 mm 

Zapínání nožů Elektrické 
elektrické 

Antisklapovací kolečka 4 
4 

Opěrné sedadlo Vysoké 
vysoké 

Přední nárazník 

ANO 
ANO 

Sběrný koš součástí dodávky 

ANO 
ANO 

Cena bez DPH 123.967,- Kč 

Cena včetně DPH 150.000,- Kč 
 


